研究生院 2025 年寒假放假轮休安排

根据学校《关于 2025 年元旦、寒假、春节放假轮休及相关工作

安排的通知》要求，现将研究生院 2025 年寒假放假轮休安排如下。

1.值班时间为上午 9：00-11：30，下午 14：00-16:30

2.如有盖章等相关事宜，请提前联系值班人员。

开始时间 结束时间 值班地点 值班人员 值班电话 带班领导

2025/1/20 2025/1/21 行健楼 C418 崔 磊 83590330 秦波涛

2025/1/22 2025/1/23 行健楼 A408 吕冬云 83590302 秦波涛

2025/1/24 2025/1/25 行健楼 C418 刘立湖 83590331 秦波涛

2025/1/26 2025/1/27 行健楼 A408 弓海军 83590303 秦波涛

2025/1/28 2025/1/28 行健楼 A410 孟云君 83590339 匡颖芝

2025/1/29 2025/1/29 行健楼 A410 陈致衡 83590306 匡颖芝

2025/1/30 2025/1/31 行健楼 A421 段志英 83590335 张慧星

2025/2/1 2025/2/2 行健楼 A412 赵 芳 83590308 张慧星

2025/2/3 2025/2/4 行健楼 A412 张婉秋 83590322 张慧星

2025/2/5 2025/2/6 行健楼 A412 张婷婷 83590310 张慧星

2025/2/7 2025/2/8 行健楼 C418 娄明阳 83590329 丁 淮

2025/2/9 2025/2/10 行健楼 A410 白玉红 83590338 丁 淮

2025/2/11 2025/2/12 行健楼 A410 刘文彬 83590336 丁 淮

2025/2/13 2025/2/14 行健楼 A412 杨莹莹 83590309 丁 淮

2025/2/15 2025/2/16 行健楼 C418 张祥芝 83590306 匡颖芝

2025/2/17 2025/2/18 行健楼 C418 崔 磊 83590330 匡颖芝

2025/2/19 2025/2/19 行健楼 A410 刘文彬 83590336 匡颖芝